
 

IBEROSTAR SELECTION ESMERALDA *****
 
Destinace: Kuba - Camaguey/Santa Lucía 
 

  

5hvězdičkový hotel nacházející se na Cayo Cruz, malém ostrově o rozloze 26 km² uprostřed kubánského
Karibiku Vám nabídne dokonalý odpočinek a příjemně strávené chvíle s Vaši rodinou a přáteli. Bungalovy
jsou inspirovány kubánskou architekturou z počátku 20. století a jsou obklopeny tropickými zahradami. V
hotelu můžete okusit to nejlepší z kubánské kuchyně v restauraci "La Dorada". Hotel však nabízí rovněž
italské jídlo v "Restaurante italiano Trattoria", mexické speciality v "Restaurante mexicano Mosaico",
středomořské pochutiny v "Restaurante mediterráneo La Barca" nebo grilované pochoutky v "Ranchón
parrillada Margarita". Své chuťové pohárky jistě potěšíte v "Restaurante Buffet La Areca", kde najdete
mnoho z národní i mezinárodní kuchyně. Během dne Vás jistě využijete plážový bar "Coral Negro" nebo
bazénový bar "Aguamarina". Pokud se rozhodnete pro zábavu do pozdních hodin, využijte "Lobby bar
Oasis" nebo "Sport bar Bola 8", které jsou otevřeny 24/7. Aktivní lidi jistě ocení animační programy pro
děti i dospělé, divadlo, sportovní klub, vodní sporty nebo možnost prozkoumat mořský svět. Díky své
poloze, hotel nabízí nezapomenutelnou dovolenou přímo u bílé písečné pláže a načerpání energie na
dlouho dopředu. Pokud byste se rozhodli poznat Kubu i za zdmi resortu, neváhejte navštívit
město Camagüey, které je od roku 2008 zapsáno do světového dědictví UNESCO.

Aktuální počasí  24 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

      



   Svatby    Animace - dospělí    Animace - děti 
  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Nekuřácké pokoje 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

MORON 84,5 km

LETIŠTĚ - IGNACIO AGRAMONTE 91,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

